Seznam pracovnich skupin MAP II:

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Ivana Glatterova reditelka@zs-malamoravka.cz ZS Mala Moravka
Mgr. Iveta Volkova volkova.iveta@email.cz ZS Rymarov
Zdhumenska Zderika Zs.detrichov@seznam.cz ZS a MS Détfichov
Martina Sajbotova m.kost@centrum.cz MS Rymarov

Mgr. Marcela Tauferova marcela.tauferova@zsrymarov.cz ZS Rymatov

Jméno Kontakt Instituce

Klara Ujfalusi klara.ujfalusi@skolabridlicna.cz ZS Bridli¢na

Mgr. Petr Brulik petr.brulik@zsrymarov.cz ZS Rymarov

Mgr. Hana Mérakova zviskola.rymarov@iol.cz ZS spec. Rymarov
Bc. lvana Podzemna podzemna@rymarov.cz Socialni sprava
Mgr. Jana Kulhankova zsmshornimesto@email.cz MS Horni Mésto

Jméno Kontakt Instituce

Pecha Petr pecha.petr@rymarovsko.cz MAS Rymarovsko

Pleskda Leona pleska.leona@rymarov.cz Zastupce ORP
Rymarov

Starikovd Marcela marstankova@seznam.cz Diakonie Rymarov

Starikova Stépénka Stepanka.stankova@seznam.cz Ekonom pedagog
Stara Ves

PS — DruzZiny a volnocasové aktivity

Jméno Kontakt Instituce

Marcela Pavlova pavlovamarcela@seznam.cz  SVC Rymarov

Jifi Taufer jiri.taufer@agupi.net ZUS Rymarov

Michal Vyhlidal vyhlidal.muzrym@seznam.cz Muzeum Rymarov

Mgr. Alena Danihelkova aja.j@seznam.cz TC Pradéd Mala Moravka
Eva Cabova Cabova88@seznam.cz ZS Stara Ves

Jméno Kontakt Instituce

Mgr. Markéta Mickova marketa.mickova@zsrymarov.cz ZS Rymarov
mickova.marketa@centrum.cz

Mgr. Dagmar Kucerova zs.dolni.moravice@seznam.cz ZS Dolni Moravice

Cechové/lhnatova ms.velkastahle@seznam.cz MS Velka Stahle

Ivana Cafourkova ivanacafourkova@seznam.cz MS Malad Moravka

Kréova Jana krcova@tiscali.cz MS Bridli¢na
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